ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 р.п. Первомайский № / / ^

Об организации мониторинга эффективности деятельности Первомайского
района

В целях реализации Указа Президента РФ от 28 апреля 2008 г. № 607
«Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления
городских округов и муниципальных районов» (в редакции от 11 июня 2021г.),
постановления Правительства РФ от 17 декабря 2012 г. №1317 «О мерах
по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля
2008г.№607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта
«и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.
№601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления» (в редакции от 30 июня 2021г.), постановления
администрации Тамбовской области от 23.04.2013 №408 «О порядке
подготовки Сводных докладов области о результатах мониторинга
эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов» (в редакции от 27 февраля 2019г.),
руководствуясь статьями 25,25.1,33 Устава Первомайского района Тамбовской
области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Определить ответственных лиц за:
1.1.Координацию работы по подготовке доклада главы о достигнутых

значениях показателей оценки эффективности деятельности Первомайского
района заместителя главы администрации района Степаненко Юрия
Александровича.

1.2.Согласование значений показателей, за подготовку доклада главы о
достигнутых значениях показателей оценки эффективности деятельности
Первомайского района, размещение его на сайте администрации района в сети
Интернет начальника отдела экономики, труда, сферы услуг и защиты прав
потребителей администрации района Борисову Фаину Алексеевну.

1.3.Размещение данных в Программе «ПАРУС Мониторинг WEB»
заместителя начальника отдела экономики, труда, сферы услуг и защиты прав
потребителей администрации района Хованову Веру Васильевну.

2.Назначить ответственными за формирование и анализ показателей
доклада главы о достигнутых значениях показателей оценки эффективности
деятельности Первомайского района в соответствии с приложением № 5
постановления администрации Тамбовской области от 23.04.2013 № 408
«Об утверждении форм текстовой части и форм таблиц, необходимых для
подготовки ежегодного Сводного доклада области о результатах мониторинга
эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов» (в редакции от 27 февраля 2019г.)»:

-Ф.А.Борисову, начальника отдела экономики, труда, сферы услуг и
защиты прав потребителей за показатели №№1,2,3,8 (1);

-О.А.Алымову, начальника отдела строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйств за показатели №№6,7,24,26,27,
28,29,30,33,36,39,40;

-Л.А.Груздеву, начальника отдела образования за показатели №№8(2),
8(3), 8(4),9,10,11, 12,13,14,15,16,17,18,19;

-А.П.Игумнова, начальника отдела культуры, спорта, молодежной
политики и архивного дела за показатели №№8(5, 8(6),20,21,22,23;

- Н.В.Козлову, начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия
за показатели №№4,5;

-И.В.Махину, начальника отдела по управлению имуществом и
землеустройству администрации Первомайского района за показатели №25;

-Н.Н. Моисееву, начальника финансового отдела за показатели
№№18,31,34,35;

-О.В.Ртищеву, руководителя МКУ «Централизованная бухгалтерия
Первомайского района Тамбовской области» за показатели: 8(2), 8(3), 8(4), 8(5),
8(6), 32.

3.Признать утратившим силу постановление администрации района
от 26.01.2016№60 «Об организации мониторинга эффективности деятельности
Первомайского района» (с изменениями и дополнениями от 29.12.2016 №944,
от 06.06.2017 №507, от 06.03.2018 №259, от 12.03.2019 №199).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.